Publicação: Transparência Ativa em 31 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jefferson Queiroz Lima | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
30 de maio de 2023 as 15:07

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 431C05C5280FAB199BE217F422401CED
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 30 de maio de 2023 as 14:58

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 30 de maio de 2023 as 15:07. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Caucaia

PORTARIA Nº 4053/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 30 DE MAIO DE 2023

Designação  da  comissão  responsável  pela
avaliação  de  seleção  para  doação  de  celulares
regida  por  edital,  no  âmbito  do  IFCE  campus
Caucaia.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Caucaia  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23486.000977/2023-11, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao
quadro permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará,
para comporem a comissão responsável pela avaliação de seleção para doação de
celulares regida por edital, no âmbito do IFCE campus Caucaia..

SERVIDORES SIAPE UNIDADE SEI EMAIL
Francisco Thiago de Oliveira Leite 1735767 SETAE-CAU thiagooliveira@ifce.edu.br
Jarbas Rocha Martins 1813280 DE-CAU jarbas.rocha@ifce.edu.br
Pedro Henrique Almeida Miranda 1812729 Professores-CAU pedromiranda@ifce.edu.br

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

mailto:thiagooliveira@ifce.edu.br
mailto:pedromiranda@ifce.edu.br
http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=4053&hash=431c05c5280fab199be217f422401ced&pk=29807&download=true